МИНОБРНАУКИ РОССИИ
Федеральное государственное бюджетное образовательное

учреждение высшего образования
«Пензенский государственный университет»

(ФГБОУ ВО «ПГУ»)

ПРИКАЗ

£#.09.2020 № 493/з
"" 1

О зачислении на первый курс по заочной форме обучения

На основании решения приёмной комиссии от 19.09.2020 (протокол №24)

ПРИКАЗЫВАЮ:

зачислить на обучение по программам подготовки научно
педагогических кадров в аспирантуре с 01.10.2020 на места по договорам об
оказании платных образовательных услуг лиц, успешно выдержавших
вступительные испытания и прошедших по конкурсу

Направление: 37.06.01 Психологические науки
Программа подготовки: 19.00.05 Социальная психология

№ Фамилия Имя Отчество Гражданство Сумма
баллов

1. Саткангулова Гульнара Жакпбаевна Казахстан 266
Всего по программе: 1
Всего по направлению: 1
Всего по факультету: 1

Ректор А.Д. Гуляков

Приказ вносит:

Ответственный секретарь
приемной комиссии

Согласовано:

А. Соловьев

Первый проректор

Проректор по УР

Проректор по HP и ИД

Проректор по МД

Начальник ОАиД

Начальник ПУ

Начальник ОДОУ

Д.В. Артамонов

Механов

.М. Васин

В. Синцов

.Б. Васюнина

К.Б. Филиппов

Н.В. Шамарина